

NYHETSREVE BRF ASKUNGEN 1

JANUARI 2023

Tak- och fasadrenoveringen

Vecka 3 drar ställningsbyggandet igång på Viktoriagatan 36-40.

Själva arbetet beräknas dra igång måndag vecka 5. Då måste alla balkonger och takterasser vara tömda på möbler, golv, trall, markiser, lampor och annat som inte hör till fasaden.

Det kommer finnas förråd för att förvara saker saker som inte får plats i det egna förrådet under tiden. Det gamla soprummet på VG 34 kommer man åt med sin vanliga nyckel hela tiden. Dessutom finns det ett förråd på K3 på Viktoriagatan 38 som står öppet under helgerna vecka 2, 3 och 4.

Inbrott i förråd

Det har varit inbrott i förråd på Viktoriagatan och inbrottsförsök i förråd på Karl Gustavgatan. Försök hålla ögon och öron öppna om ni ser någon som ser ut att inte höra hemma i våra gemensamma utrymmen.

Inbrottsförsöken i lägenheter på Karl Gustavgatan som nämndes i Facebookgruppen verkar ha varit ett missförstånd.

Vi i styrelsen kollar på om det kan finnas något sätt att komma till rätta med problemen.

Cirkulationspumpen

Äntligen är cirkulationspumpen för varmvatten på Viktoriagatan på plats. Så ska det finnas varmvatten även på morgonen.

Porttelefon vid grindar

Nu funkar det äntligen att ringa till alla lägenheter från alla tre grindarna. Man får välja uppgång (FG18X, KG3X respektive VGXX) och sedan kan man ringa till respektive boende.

Bokning av gästlägenheten

Sedan 1 januari bokar du enkelt gästlägenheten på samma sätt som du bokar tvättstugorna. Antingen via tavlorna i entrén eller på <http://95.209.133.66>. Dina gäster får sedan tillgång till lägenheten genom att låna en av dina taggar. Kostnaden hamnar precis som tidigare på avgiften som betalas till HSB.

Det skickas inte längre ut någon påminnelse. Så du måste själv hålla koll på dina bokningar.

Planeringstider örträdgården

Saknade du något i örträdgården förra året. Skicka i sådana fall ett mail till styrelsen@brfaskungen1.se och lämna förslag på hur vi kan förbättra den till i år.

Facebookgruppen

Du vet väl om att vi har en Facebookgrupp för föreningens medlemmar. Tanken är att du där ska kunna lära känna sina grannar, dela information, låna verktyg, sälja saker eller vad som helst annat som ni kommer på. Skanna QR-koden nedan eller surfa till facebook.com/groups/askungen för att gå med i gruppen.



Gruppen är till för kommunikation mellan medlemmarna. Så det är inte en kommunikationskanal till styrelsen. Vi vill fortfarande att den kontakten går via styrelsen@brfaskungen1.se.

BRF Askungen 1.